

Sommerfelt ApS

Herluf Trolles Gade 3, 4. th, 1052 København K

CVR-nr. 36 43 87 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sommerfelt ApS
Herluf Trolles Gade 3, 4. th
1052 København K

CVR-nr.: 36 43 87 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Petter Pablo Sommerfelt-Venegas

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Lt. Dan ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive erhvervsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -172.570 kr. mod -3.918 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.571.260 kr. mod 543.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-172.570	-3.918
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.754.531	576.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.373	0
Andre finansielle indtægter	1.648	360
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.181	-12.049
Resultat før skat	4.573.801	560.864
Skat af årets resultat	-2.541	-16.962
Årets resultat	4.571.260	543.902
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.900.000	0
Overføres til overført resultat	2.671.260	543.902
Disponeret i alt	4.571.260	543.902

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	3.323.173
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>3.323.173</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>3.323.173</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	357.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	88.777	74.356
Andre tilgodehavender	6.603	487.694
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>452.423</u>	<u>562.050</u>
Likvide beholdninger	<u>5.984.958</u>	<u>9.321</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.437.381</u>	<u>571.371</u>
Aktiver i alt	<u>6.477.381</u>	<u>3.894.544</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.199.148	3.527.888
Egenkapital i alt	6.249.148	3.577.888
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	224.733	313.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.233	316.656
Gældsforpligtelser i alt	228.233	316.656
Passiver i alt	6.477.381	3.894.544

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.983.986	3.033.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	543.902	543.902
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.527.888	3.577.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.671.260	2.671.260
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.900.000	1.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.900.000	-1.900.000
	50.000	6.199.148	6.249.148

Noter

	2022	2021				
1. Øvrige finansielle omkostninger						
Andre finansielle omkostninger	11.181	12.049				
	11.181	12.049				
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
Tilgang i årets løb	40.000	0				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.000	0				
3. Andre værdipapirer og kapitalandele						
Kostpris 1. januar 2022	3.323.173	3.323.173				
Afgang i årets løb	-3.323.173	0				
Kostpris 31. december 2022	0	3.323.173				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	3.323.173				
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022			
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	9,55			0	63.050	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.